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Teileliste

Element Anz. Bauteilnummer

Beschreibung

Material

1 1 1.2.1 Korpus ABS-Kunststoff

2 1 1.3.1 und 1.3.2 Hinteres Gehäuseteil mit Einsatz ABS-Kunststoff

3 1 1.5.1 Hintere Abdeckung ABS-Kunststoff

4 1 1.6.1 Halteplatte ABS-Kunststoff

5 2 1.3.5 3 x 0.5 x 14,5 mm Messing, weicher Gelbton

6 1 1.1.1 und 1.1.2 Vorderes Gehäuseteil und Distanzring ABS-Kunststoff

7 11 1.3.3  M3 x 23 mm Eisen, Grau

8 2 1.1.3 Rillenkugellager 607 (7x19x6) Stahl, verchromt

9 1 1.4.1 und 1.4.2 Zahnrad Teil A und B ABS-Kunststoff

10 4 1.4.3 Senkkopfschraube M2.5 x 5 mm Eisen, Grau

11 6 1.5.2 Zylinderkopfschraube M2.5 x 10mm Eisen, Grau

12 3 1.6.2 Inbusschraube Eisen, Grau

13 2 1.3.4 Mutter M3 Stahl
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